Makrîzî de bu dönemde yaşamış önde gelen ilim adamları arasında yer almaktadır. İbn

Haldûn ekolünden gelen ve onun öğrencisi olan Makrîzî, Ortaçağ’da yetişmiş Mısır tarihinin

en seçkin tarihçilerinden birisi olarak karşımıza çıkmaktadır (Ziyade, 1993, s. 226; Seyyid, 2003,

s. 448-451).

Makrîzî H. 766 (M. 1364-65) yılında Kahire’de bulunan Burcuvân semtinde dünyaya gözlerini

açmıştır. Ailesi günümüz Lübnan’ında Ba’lebek kentine bağlı Makârize semtinden göç

etmiştir. Ahmed bin Ali, göç edilen Makârize semti dolayısıyla Makrîzî ünvanıyla tanınmıştır

(Ziyade, 1993, s. 221-222; Seyyid, 2003, s. 448).

kısımlardan oluşan olaylar kronolojik olarak tarif edilmiştir. Her bir yıl: “Bu yılda……,” diye

başlar ve bundan sonra olaylar “ve içinde (örneğin, aynı yılda)” diyen kelimelerle bu belirli olan

yıl içerisinde birleştirilerek kaydedilmiştir. Bu özel kronolojik tarih yazımı Taberî (ö. H. 310/M.

923) tarafından geliştirilmişti. Onun tarih anlatımı dünyanın yaratılışıyla başlar ve H. 302 (M.

915) yılına kadar devam eder (Fayda, 2011, s. 92-94; Merçil, 2001, s. 745-752). İbnü’l-Esîr (ö. H.

630/M. 1233) ve Ebû’l Fidâ (ö. H. 732/M. 1331) gibi sonraki tarihçiler kendi zamanlarında olan

olayları izah etmek suretiyle birbirini takip eden kronolojik yıllıkları devam ettirmiştir. Bu

zaman sisteminin en büyük mahzuru gelişiminin kısıtlanması ve seçilen bölümlerin ve

mevzuların eleştirisel analizlerinin yapılamaması olmuştur (Broadhurst, 1980, s.